
Odpowiedź na Zapytanie 11

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 3121 /2022 Data: 28.07.2022r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2062/2022

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dotyczy Pakietu28 Poz. 7 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający w pakiecie 28 w pozycji 7 dopuści rurkę intubacyjną zbrojoną w rozmiarze 9,5 spełniającą
pozostałe wymagania określone w SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza.

PYTANIE nr 2 – dotyczy Pakietu 30 Poz. 9 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający w związku z brakiem dostępności  u producenta wyrazi  zgodę na wykreślenie pozycji  9 z
pakietu 30? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3 – dotyczy Pakietu 31 Poz. 8 i 9 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający  w pakiecie  31 w pozycjach  8 i  9  dopuści  rurkę intubacyjną  w rozmiarze 9,0 spełniającą
pozostałe wymagania określone w SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 4 – dotyczy Pakietu 31 Poz. 8 i 9 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy  Zamawiający  w pakiecie  31  w pozycjach  8  i  9  dopuści  rurki  intubacyjne  bez  przewodu  do  odsysania
wydzieliny znad mankietu, spełniające pozostałe wymagania określone w SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 5 – dotyczy Pakietu 57 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający w pakiecie 57 pozycja 1 oczekuje, aby uzupełniający zestaw do przezskórnej tracheotomii
metodą Griggsa zawierał rurkę tracheostomijną z przewodem do odsysania 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 6 – dotyczy Pakietu 57 Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający w pakiecie 57 w pozycji 2 dopuści suchy zestaw do drenażu opłucnej z komorą kolekcyjną
wyskalowaną do objętości 2100ml? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



PYTANIE nr 7 – dotyczy Pakietu 148 Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 2 z pakietu 148? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje Modyfikacji nr 1 z dnia 28.07.2022r. Załącznika nr 4 do
SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy.

PYTANIE nr 8 – dotyczy Pakietu 148 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający w pakiecie 148 w pozycji 1 dopuści suchy zestaw do drenażu opłucnej z komorą kolekcyjną 
wyskalowaną do objętości 2100ml? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


